
Bc.Příloha formuláře,,Zápis o státní závěrečné zkoušce"

Hlediska- (hodnocení vyzna&e tučně nebo X, slouží pro stanovení vtýsledné klasifikace)

*ř##*
Pedagogická
fakulta
ř***liy
cf f;dx*-*ti.**,,l

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích
# rr ;v*rt t ť.y- *'t' íi* u1 }: í3* ii,;rrt i ;i

icl ť**kť *uej*i*:;i**

POSU DEK Dl PLOMOVÉ PRÁCE
Jméno a oříiemní diolomanta: Bc. Michaela Mvslíková
osobníčíslo: P 120166
Studiiní Droqram: vvchovatelství
studiiní obor: vvchovatelství se zaměřením na vÝchovu ke zdraví
Akademický rok: 2oL3/2oL4
Název diplomové práce: Odkud se bere jídlo? Výukový program pro 2 stupeň ZŠ - pracovní sešit (rostlinné
produkty)

katedra ix výchow ke zdraví
vedoucí oráce Msr. Jan Schuster, Ph,D.
pracoviště vedoucího práce katedrv výchow ke zdraví

1 l solnění oožadavků zadání cíl bvl naolněn cíl byl částečně naplněn cíl nebv| naplněn Nelze hodnotit
1x 2 3 4

2 l Aktuálnost práce orisinální Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální
1x 2 3 4

3 l struktura práce l zdařilá svstémová Tradiční pro dané téma nevhodná
1 2x 3 4

4 práce s literaturou Originální neběžné
oramenV

Nejnovější dostupné
DramenV

Běžně dostupné prameny Zastaralé prameny

1 2x 3 4

5 l vhodnost metodikv řešení Výborné Adekvátni Tradiční pro dané téma nevhodná
1x 2 3 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
grafil nřílahvl

Mimořádné, funkčni Velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

1 2x 3 4

7 lnterpretace výsledků, diskuse přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

částečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

7 2x 3 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahuiící se k cíli práce

Částečně Vztaženy k cíli,
hvpotézám, úkolům

Formulačně nepřesné
nebo opakuiící diskusi

Bez souvis|osti s cíli a
rikolv nrácp

1x 2 3 4

9 Přínosy práce Originální, inspirativní
názoru

Ne zcela běžné názory vlastní názor
arsumentačně nodoořenÝ

vlastní názor chybí

1 2x 3 4



10 l Praktickévvužití Lze uDlatnit V praxi Lze publikovat Lze uDlatnit ve Vlíuce Nelze oříliš wužít
1x 2 3 4

11 l Práce s odbornÝm iazvkem VÝborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x 2 3 4

12 l Formální stránka Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
L 2x 3 4

13 l stvlistika Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x 2 3 4

14 l Gramatika VÝborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x 2 3 4

].5 Práce splňuje základní pbžadavky na tento typ prací, a proto jl doporučuji k obhajobě:

1. ANo

2. ne

Navrhovaná klasifikace slovně: VÝeOnNJ Ě

Datum:26.5.2OL4

Podpis vedoucího práce:

DalŠÍ hOdnOC€ílÍ:( pro rozšíření lze po\žít r.rort.tnou označenou přílohu)

Předložená práce je didaktického zaměření a výsledkem je pracovní seš!t, jehož úkolem je zvyšování
výživové gramotnosti u žáků 2. stupně ZŠ.Zlormálního hlediska lze prácivytknout obsáh!ý závér, který je

spíše pokračováním diskuze. Za velmi zdařilý považujivýstup DP v podobě pracovního sešitu.

Otázky k obhajobě:

1. Učitelé jakých předmětu se áčastnili dotazníkového šetření?
2. Subjektivně áodnoťte úroveň znalostí v oblasti rostlinných produktů u osloveného souboru.

Výborně velmidobře dobře newhovuiící
1 2 3 4


